Российская Федерация
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  01.04.2021 г. № __39/3__ – О

г. Злынка

Об утверждении районной экспертной

комиссии для проверки итогового сочинения

(изложения) в 2020-2021 учебном году

В целях объективности оценивания  итогового сочинения обучающихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить районную экспертную комиссию для проверки  работ по итоговому сочинению  учащихся 11 классов МБОУ Злынковской СОШ № 1, МБОУ Вышковской СОШ в следующем  составе:

Председатель комиссии:

О.Н. Щёголева – учитель МБОУ Злынковской СОШ № 1;

Члены комиссии:

Н.В. Листопадова – учитель МБОУ Злынковской СОШ № 1;

Е.М. Устинова – учитель МБОУ Вышковской СОШ;
М.И. Акимова – учитель МБОУ Злынковской СОШ № 1;
О.А. Козлова – учитель МБОУ Злынковской СОШ № 1.

2. Председателю комиссии провести обучающий семинар 08.04.2021 года в 09:00 на базе МБОУ Злынковской ООШ № 2.

3. Районной экспертной комиссии:

3.1.  Провести проверку работ на базе МБОУ Злынковской СОШ № 1 – 19.04.2021 года в 09:00;

3.2. Предоставить отчёт согласно форм отчётности при проверке сочинения – 20.04.2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника отдела образования

администрации Злынковского района

                          М.Н. Беспалова

С приказом ознакомлены: